ПРОТОКОЛ М 1 от 04 февраля 2026 года
заседания жIори по ит,огам гrроведения регионального этапа

всероссийской олимпиады шкоJIьников
по химии

Численность уLIас1,IIиков олимпиалы: 70 чел.
N4ecTo проведения: ГБI{ОУ КК <[[Iкола <ПоколеlIие)) в г. Красrrоларе

Щата(ы) цроведениrI олимпиаlщ : 22, 2З января 2026 г.

Присутствов€Lпи:
председатель жюри: Лоза С.А.
чJIены жюри: Беспалов А.В., Бондарев Д.А., Бурый Д.С., Щахно П.Г., Ляпишев
К.М., Иванова Ю.А., Киндоп В.К., Коншин В.В., Коншина Д.Н., Лукина Д.Ю.,
Назаренко М.А., Офлиди А.И., Пащевская Н.В., Фалина И.В., Чупрынина Щ.А,,
Дударь Л.А. (секретарь)

Повестка:
Подведение итогов регионального этапа всероссийской олимlrиалы школьников
по химии,

Слушали:
ГIредседателя жюри Лоза С.А., который представил на рассмотрение итоговуIо
фейтинговуrо) таблицу индивиду?льI{ых результатов участIlиков оJlимпиалы.
Внесены предложеIrия об установлении статусов <победитель> 14 (призер)

участникам олимIlиады в соответствии с квотой, установленной организатором
всероссийской олимпиады школьников в Краснодарском крае.

Голосование членов жюри:
<зa> 17

<против> 0

Решение:
Утвердить итоговую
регион€шьного этапа
(прило>lсение).

(рейтинговуrо) таблицу результатов участников
всероссийской олимпиады школьников по химии

Председаr,ель жюри:

Секретарь жюри:

/ Лоза С.А./

Дударь Л.А./

fubn

й

l -
Ф

ý
оФ .)

J rs о: Еd Е.
х.

л!
r;

JE
l

9ý
ýэ хз
9,

=
-=

ý_
ф

*
ýE

l

9а
= .)
li

lrý
j

];
lE

A
е;

й
!

оч
8

ьr
Б

?
Ф

Q
Х

U
rE

:
|.

.J
 :

бц
Ф

(<
 т

'

8.
i

э
=

i=
U

r

ý
Еý

ч
оl

б

cj
 Е

6

ч
v

л
р]

ý 9(
D Ч
х

Ф
=

Ф
а

- n л о J ч (, ф о Ф ь t0 ? )а б 1J о J ý о р N
J о ý,
J

:r lo
'

t\
.)

ф
{

Ф
,

ý
lJ

\о
ф

-.
]

о\
ý

\о ý

2

-,
,1

rc о х р

|r
' ! ý х о р

Ё ЁJ - о ч о

о г /.

о g
? ý J , N

х ; р

о о tr Ф Ф

о ol о ! Ф Ф

ý Ф о

6 р

л о р

-,
,] ч fэ Е !

? IJ гj Е о

о l р ! Ф

a. о

о /- о -] о о Ф

р а ! (! о

:I }r р Ф о

:Е л о р Ф л
19

.о
.

ЁJ :r ý !

g Ф 'о ý ц

ý б ф

о р Ф

:] Ф Ф Ф !
Ф о -l р о

Ф

Ф

ц р :с р

А ý с
р 1э - р ý *] р

uJ g о
гп а Ф Ф l

ь р Ф ь

:] о -l

т ý Tj
о J о р :Е

:] о ! ý Б

о Ф о - Ф
Ф о р Е t]

- Ф о о - ý(
ý Е

! о о Ф Ф Е ý

о .l р -l о Ф ý

о о t - Ф Ф

"-
l р ! Ф ý д

о Ф - Ф о Ф р

о Ф - @ Ф Ф l

r о л о о Ф Ф

ь о о Ф р

о .l р -] о Ф

о л о lD lr с Ф lD

Er Ф Ф W

л -l о о о Ф

.> }r Ф @ Ф

о Ф Ф

an - Ф f Ф ý

гa - Ф Е т о s

н J ý о Ф Ф

? ý о о s l

о о - Ф о

l о о Ф Ф ý
ý

о ч Ф о -l о

х о
х \о }J

х \с lJ

х \о Ф ф

х \о о lJ

х \о о ]:

х \о с \о

х \о l.J

х \о t9 N
J

х \о о
х \о

х \о .l:

х ю о Ф

х ю о O
r

х 19

х
х l\)

х
х

х 9 -]

,-
А Бь ол р-
о

\о
\о

\о
\о

\о
со

чь ýо !

о - в 2 F н ! q р

о о о Е в сa

.t
r< о- :Ф ds
( ] о F 9

l? !У эр ý< ;Е
л

об

з { ; ^̂ ý о

z й1 о о о Е ; { ý lt D р Ф г

? йJ о о о Е 2 Y :- р Ф

7 о о о 2 ý \О ; i * о Е rэ е Ф

:] tr Ф ý * L w i.- р о о х р

<
:] оо Yg чg ol
 ч рЁ

Ф о л о - "+ э ф -] Ф 7

Ir
< :л бу l-г

1
т

оФ s(
2

о
lo

'
рЁ ý(

ý
о_

ý ; l ,б р :

й о о о Е Е ý о̂ ! о о :с ý л р р а

? о о Е = ь Ф Ф х ? о lD

о - s < I р s 'z \о lJ

>
!7 dо я\ о:
r

1ý -.
D о2 a

lo
'

*- ол̂
а

=
-Ф

oQ ф
9 tt
 -

б
оý л

tlJ р

? о r @ 2 .{
S

7 о о 2

7 л о - ý а s t\
)

7 о гг
J л р -l о о р ! - 6 ý 2

{

Ф

9ý =
aD

а
o-

1

ЕФ *Ф
_t aD

- о о

! о :Е :Е - 1э р ь о ý ý( 1э р о

,1 о о

"r
i о Ф о о\ р о Ф

о 'l р о о ]J р о

о ч р Z о р

- о
- о Ф

о .l ol о ^ о

й о л iэ р

о i g t Ф :i о <
J р о

- р о о ь р

f .-
]

Ф :] Ф ь z ,Б

f zý rэ р о El р б

aп ý( о л ý :э о :Е

: А Ф о гl Ф о

] 7i о о с ь р о

7 ,ý о Ф о с ь р

- р̂ о о tr Ф

l Е р о р

? ч g о Ф о о,
\

-о р р Ф

,ь
0о

о
ф

l\) оо

N
J

l9 ,t
J

ý оо

]:
+

: \о
U

J
\]

о\ ф
\о

-J ý оо

ф
л:

Ф
Е,

€
*q g- -ý

-l

о .l
р о ,l

l Е

l р о i Е

р о .l
ф о Ё ^

--
]

rб Ф Ф

Ё1 Ф

'-.
l

@

ro Ф о

'-l Ф

..l ý Ф Ф б

]э а aJ
Ф о

:] Ф ъ

t, Ф о

J а Ф ]э

:] б s о

:] о э] Ф ь ý ; Ф !

--
,1 о Ф ч Ф

о

.<
-в

Ф
 -

б
x,

lJ

ia
;*

*J
:

ч.
;

;:
_e

.j ;

t\
)

iJ
t\

J
\о

ф
!

ý
lj

J

N
)

N
) ý

t\
)

N
) l9

t)
\о

со
-]

л
А

U
J

N
)

а -о о Ф о Ф

р ! lD о Ф

с) :с о

Е р - )а

Ф l Е о Ф р

2ý Ф Е р оl ý

о о л о о р

х р Ф

о @ () о р

р Е Ф 5 ý о Ф

Ф !D о

б Е ? Ф

ч р о

J а :Е о

ь о Ф л

о н о Ф о

li 0,

о й о

- Ф .l о

1- т оl Ф

!' D д о о

л р

х р *l о о Ф

? ro ч о

U
J о о х о l̂,

@ Ф _] ý о о р

'l о ro о р

о р -l ! р о
Ф Е л

aa Ф - Ф
Ф

о о Ес Ф

о Ф ,l р р

ч) л
.l Е }о

р о l р о

t]
] о о )о

о о Ф Е н Ф

и
? ED -] Ф о

- о г
ф ED

l ý ь о :r р Ф

? р 1э Е

ц '? -l ý

l о г

i с + о

.- о + о

Sl r }о

z р !

*] ? б
lD

п-
]

А Ф l Ф S I Ф

cJ g о s

? о :Е ý

Ф э ý р

гп э а ф о -l р

Ф о о ý

> Е }f б Ф Ф Ф

л ý ! l о ф д

с Ф о Ф ý l

ý о aс р

о 9 Ф ý

х о :] р о ф р

! Ф о р ь Ф р

7 ý /, р с Ф р

? l р r о ý

о р о

п l о Ф Ф ý

р ь о

о о - о aD

сЕ _J g Ф Ф

! Ф о̂ о Ф Ф р

б Ф

р о z о .с

о Ф - Ф Ф Ф

f о }: Ф

! Ф о̂ р н ý

i € о

(, tr р ь о Ф

о Ф - Ф Ф Ф р

t о .l р ,l о р

сD g Ф г Ф ф

Ф о Er 1э о Е р

о -о о ф D

о _р д г Ф Ф

х lJ

х ]:

х с о

х
х

х
х

х
х

х
х

х
х

х о

х о о

х Ф Ф

х с о lJ

х о ч

х lJ

х |,
J

х с с

х Ф о ф

х о
х е с \о

х
х \о с Ф {

х \о
х l! J:

х о о ф

Ф о lJ
о

ф
ý

о
{

о д
Ф о\

о
\.

l
о

\О
\О

\о
о

о
о

о
о

гп
*1 :л a|v Ll

J
tr

оа xs ý,
2

б
lo

'
Ф

-
s(

ý
о*

б ; р l f

о L- ý tr Ф ý( 2 р о о о о t)

л

о о о Е t!

о о о Е 2 l\) * i- ; о о о] Ф .l л

о ý Ф 2 ю -] б р (D
I

Ф р ? :,
r

о с) о Е 2

7] о о о Е

=у] о о о Е 2

и о о о Е 2 N
)

е '.1 А о о о н о :ý о Ф t

z о о о Е 3

т1 о о о !Е \о

оФ -l
<

'
l: !=

-

ol

Lr

рб
о л о - ,+ э Е - f

оФ .J
т'

v,

Ф

о'
\
ч

rD
Б о ! .в Ё ? .l ф

оо -J
-о

9Ф rD
б о т a о .в ! ý '..

] 7

? о ,1 Ф Ф х 2 оо оa

*/ о о Е 2 Ij

оФ .l
lэ

!=
- рб

о о : ,+ е 7 '-.
] f

о cD 2 ю

оФ -J
1э

чg ol

L-

*o
l

уФ 05
о о - о .+ :] р : ? '-1 ф f

оо -]
<

'
Гф J=

.
оl

ч ох
,

!D
б о о - о ,+ ý е ? 'l f

о о о Е 2 ý : (.
rJ ; Ф о ^

оФ -Jt ГФ o]
 ч

оN
|

рб
ф о о - о д l р i ? - Ф -

? о о о Е

о о о Е 2

oz ф
<

р/
l

-v jE s. +
z

:
lo

'
7ч .*

= л;
- .-

.'] Ф ý о Ф Ф ,.,
] о л - о

oz Ф
qJ .1
 т

)
Б< о! о2 ё

,о
'

Ф
с}

\
Р

tu
,

lэ (<
.

1]
о

s. +
= 9- -. р€ -о .-х

? о

Ll
] о ý s( fэ гJ о

2ý ý Ф р о ý( rэ

: 2ý р о ь р с

l о] ! ý о а ý ý( tJ FJ о

f ,-
l

1э ! х э б

- о о

f о р о

-J оl ý з ý о о ý( lD о

J ol ! о о

,l о] ! о о z ý( 1э р ý( о

f r̂э р о ь о

ч ol ! s о о х Е

о - о я Е

-l ] р о Ф о

_] т р оl о л т, р

..l д l0 о] Е о р

l б р о в р

f д о о о о о

о l р оl I о ý( р_

l о р о ь

_l т l9 о1 о А Ф о

_] и р or о rэ ф о

f р р

a р о о

..J :i о о ý( 15 р о

-J ol о о л р

l о
7 о о д

: Е Ф rэ о Е с la о

ý ;J о
о\ р оо

ч
о

Ф
о о

l!
оо Ф

ý
ý

\о
l!

t\
)

N
.) р о

N
)

N
)

N
) \о

ý
+

r tJ
ф

= ý а о

:] о @ ь ч Ф

*-
1 о о] о ь ч Ф ! Ф

р о .l
Ф о -] :Е л

р о .J
pJ о -l

Ф о J
р 1 л

р о -]
о -l

р о в ý

д р о *]
о ч л

р о -l
Ф о _] л

р о ..l
р о a ý ^

д о -]
о *l

Ф о J
r5 Ф о rJ

= Ф о

:] о оl Ф Е -l о т

р о -]
о -l

д Ф о -l
ф о ч л

Ф о .J ý

lj ý
N

J
tJ t.

J
lJ

|,
J о

\о
0a

{
л

ý
l,J

оо
!

ý

t,
]

Ф р

(< о р о

:] о р б о р

Ф о о Ф .с .l !

о ь Ф д р

z ь х }о

о т) l р ф о Ф

-1 р 1э lD a9 р

х с rc о

-о д Ф А

J *l р о р

о а р ,д о о

-l р Ф л о

о а р :E о Ф гJ

-1 @ о fэ

х - р

"l а о Ф

*.
] р l

:] ! р о Ф

х )0 л о р

! о !

Ф о ь 1э

х ь л Ф ..l

гп р _l (D ],
р

ЕD в о б

71 р о) Ф

ý о ý р

о "а Е

q) >
1 р IJ

l

о Ф Е

(д
) l !

- ч .о

о о о !

:Е a р

:Е р J ý :]

? D (, л
о р

о l р о ! lD Ф

о FJ

l Ф о Ф Ф

о Ф - aD Ф

х р о\ оl о Ф р

Ф о Ф Ф гj

rп Ф i cD б Ф Е

- а о Ф Ф

о р Ф ! о Ф l

в о r Ф Ф = р

(, ? 0. aD Ф Ф

Ф о (! Ф Ф ý д

rэ Ф Ф tD

-l о о ý

}r (D о о Ф

о о t о
l а :Е о :i р

a g у Ф Ф l

Ф о Ф Ф р

ý о

.-
l р о р

Е ý r ! о

: о о р н rэ о i р

х 7 (> lJ ý

х l9

х
х 7 с lJ о

х <
)

lJ

х lJ IJ

х N
J

х с
х <

) {

х о

х Ф оо

х
х

х \о

х оо

х
х -.

]

х
х

х
х

с
ý

о? <
= хч o(J Е< Б< ор

х (, ý= ? _ }

о? пч oU <
и

s
л.

,]

Еа ор ra
!а Ф F р

? о о 9 Е 2 :

? о о о Е 2 Б

оФ F]
'б Еr
Ф

ч!
L

оl
ч

-л

O
l

05
Ф о о - о .+ р э 7 ,-
] -

? о ! ,- а ý( д

о? лл F< s
-.

]

Е? оý
!а (, л ф

= *

? aл Ф -] о rэ о - з 8 ý 'z о\

-]
z

рд =
л

8й
о о ! 3 ,1 tr J в Е ?

? о - р а ý s : .l о Ф р

оФ .l
'о

rФ чч
-

о1
 ч

.)
xl рб
о - о ,в р l '? '..

'] :

о - = р а о^
. : о о ý

? о о о Е

? о - р а !а 2 ? е 9 ф .J о о

? о о о Е 2

m
7

Yл бу ? ll]

т
s(

Ф
оa

,
ý(

>
1э

lo

'
р* s(

.ý
о_

6 р ,-
,,] ч ф :

о о Е 'z ý \о ; Ё - ь IJ Ф *l о

? Fr р .l о ё о р̂ )а l z Ф ф 2

о о о Е 2 lJ

о ] р Ф ý 2 ;

о ! ц Ф 2 ý

: д ý р

- р ýD

f р о

:Е о о ]э о Ф о 1э р о t

.l ! ЕD о о

? р о о }r р с

f р р

- о }i р б

-] р о о .о ф о

i о о
-l у р о] s( l0

а о о д

-l р Е, Ф Ф о ý s( о р

- о д

: ,ý т, Ф о Е ý

S( о р

о
f р о aЕ а ь Ф

-о Е ,! s ý( ,о р с t

7 б р о о ь Ф

- р о о }r р

о
tj

ý lJ
ý +

_
ý

.:
r

ф Ф
N

J
!

оо tj
оо

ф ý
I9

N
J

!

tJ со

l9 ý
lJ

ю \о
.9

о

р о -.
,] л

о _] ^

J о *l
р о *]

lD о -l ^

р о -l х

a -] S

р о .J

.( D Cl .J ý

р о -l
р о *l л

l Ф о .l ý

о -]
р о -J t

д р о .з ý

l) о *l ý

j ý о *l ý

--
l

Ф Tf

: о ф Ф

,- ý а Ф

=о Ф о Ф

о= aD Аб 9Е Ф
б

:,
i

.Ф
рь "п

'
й о

л
(]

рр J-
)

-.
]

(<
о

ь(
,

ьЕ
0 -ь
\